
2022年 12月 20日 

株主各位 

 株式会社アジアゲートホールディングス 

 代 表 取 締 役 社 長  田 野 大 地 

  

 

 

日本海側を中心とした大雪にともなう株主優待品のお届け遅延に関するお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、北日本、および日本海側を中心とした広い範囲での大雪にともなう道路規制により、新潟

県にお住まいの株主様への株主優待品（５-ＡＬＡ含有サプリメント）のお届けに遅延が生じてお

ります。 

 

株主優待品の送付については、ヤマト運輸のネコポス便にてお届けを予定しておりますが、12 月

20日 19時時点でのヤマト運輸発表の情報では、現在も荷受停止の状況となっております。 

 

荷受再開後の発送となりますが、詳細につきましては、ヤマト運輸ホームページの公式発表をご

確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

【ヤマト運輸公式ホームページ】 

お荷物の集配および宅急便センターの営業状況について 

 

 

なお、当社といたしましても荷受再開及び発送に関する情報が入り次第、逐次当社ホームページ

にてお知らせいたしますので、大変ご迷惑をお掛けしますが、今しばらくお待ちいただきますよう

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

以上 

https://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/chien/chien_hp.html?id=ytc_top

